
A1

B
O

Č
N

Í 
D

ÍL

B1

S
T

Ř
E

D
N

Í 
P

Ř
ÍČ

K
A

B2

S
T

Ř
E

D
N

Í 
P

Ř
ÍČ

K
A

A2

B
O

Č
N

Í 
D

ÍL

C

H
O

R
N

Í 
D

ÍL

D

S
P

O
D

N
Í 
D

ÍL

E1

K
O

N
S

T
R

U
K

Č
N

Í 
P

O
L
IC

E

E3

K
O

N
S

T
R

U
K

Č
N

Í 
P

O
L
IC

E

E2

K
O

N
S

T
R

U
K

Č
N

Í 
P

O
L
IC

E

F1

H
O

R
N

Í 
V

O
D

ÍC
Í 
L
IŠ

T
A

F2

S
P

O
D

N
Í 
V

O
D

ÍC
Í 
L
IŠ

T
A

STAVITELNÉ NOHY

42x dřevěný kolík (Ø8mm)

20x vrut (křížový šroubovák)

4x sada kolíku rastex (křížový šroubovák)

32x konrmát 7x50 (imbus klíč)

POUŽITÉ SPOJOVACÍ PRVKY

hřebík

4x konrmát 7x70 (imbus klíč)

6x výškově stavitelná noha (imbus klíč)

Za pomoci dřevěných kolíků a konfirmátů 
sestavte spodní díl (D) s díly A1, A2, B1, B2. 
Střední příčky umístěte zaoblenou hranou 
dopředu (plochou stranou k zádům skříně) a 
dbejte, aby navrtané otvory na police vždy 
korespondovaly s protější deskou. 
Nezapoměňte při tom současně vsadit 
konstrukční police (E1, E2, E3). Ty jsou kromě 
dřevěných kolíků upevněny konfirmáty k 
vnitřním příčkám (B1, B2)  a kolíky RASTEX v 
vnějším bočnicím (A1, A2)
Namontujte horní díl ( C) a do spodního dílu 
zasaďte stavitelné nohy. Ty je dobré 
vyšroubovat, aby při finálním nastavení nedošlo 
k jejich zapadnutí pod skřín. Nastavení se 
provede imbusovým klíčem prostřednictvím 
otvorů ve spodním dílu skříně.

1

K sestavenému korpusu připevněte dodanými 
hřebíčky zadní sololitovou stěnu. Před tímto 
úkonem je však vhodné zkontrolovat 
pravoúhlost celé skříně, např. změřením délek 
úhlopříček. Volné police umístěte pomocí 
kovových držáků na příslušná místa. Vrutem 
upevněte držáky šatní tyče.

2

Posuvné dveře jsou dodávány ve finálním stavu 
a nasadí se napřed do horní vodící lišty (F1) a 
následně do spodní (F2). Krajní dveře do zadní 
drážky vodících lišt, prostřední dveře do přední. 
Prostřední dveře mají protiprachové kartáčky 
umístěné zezadu, krajní dveře vždy k bočnici 
skříně (A1, A2).
Při usazování dveří zkontrolujte natažení 
mechanismu dojezdu (viz. šipka) na horní hraně 
dveří.

3

SKŘÍŇPD
NÁVOD NA MONTÁŽ

MONTÁŽ
KONSTRUKČNÍ

POLICE

24x nosič police

Dveře srovnejte se svislými hranami 
skříně výškovým nastavením 
pojezdů ve spodní části dveří.


	Stránka 1

